
""1M"""'" MUIII!CIPIULUI BUCURE~TI 

DeCLARATIE DE AVERE .N,terf.2.. ' . . 
11uo .•.:.:.. :~~u.n~ ..~?:>'::':...Anul.z.9{?-1 

PRIMARIA MUNICIPIULUI BUCURE!:lTI 

DECLARATIE DE AVERE • 
Subsemnatul/Subsemnata ... v.~.......~:r.l!:1.6.~................... , 

avand functia de...€~~ .......... , la.....?',::;! .............................................. . 
................................................... , CNP ..........................................., domiciliul 
.............................................................., cunoscand prevederile art. 292 din 
Codul penal privind falsul In declaraiii, declar pe propria raspundere ca tmpreuna cu 
familia*l) delin urmatoarele : 

I. BUNURIIMOBILE 
1. Terenuri 

Nota: se vor declara inclusiv cele aflate In alte riiri 

3 

Calegoriile indicate sunt: (1) agrlcol; (2) fores/ler; (3) Intravilan; (4) luciu apa; (5) aile categorii de lerenuri 
extravilane, dacl!i se afla in circuitul civil 

2.Clcldiri 



Ca/egoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) casa de vacanta; (4) spaW comerciale / 
de productie 

.1) Prin familie se inlelege sotuVsolia Iii copii af/ali in intretinerea aces/ora. 
,.2) La "titular" se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (litularul, solul/sofia, 

copilul), iar in cazul bunurilor In copropnetate, cota-parte §i numela copropnetanlor. 

II, BUNURI MOBILE 
1. Autovehicule I autoturisme, tractoare, ma~ini agrlcole, ~alupe, lahturi ~i alte mijloace 
de transport care sunt supuse inmatricularii, potrivit legii 

2. Bunuri sub forma de metale pre\ioase, bijuterii, obiecte de am !iii de cult, 
colectii de am !iii numismatica, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural 
na~iorial sau universal, a caror valoare insumata depa!il9lilte 5.000 Euro 
Nota: se vor menliona toate bunurile af/ate in proprietate, indiferent daca ele se af/a seu nu pe tentoriul 
Romaniei la momantul daclarlirii 

III. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPASESTE 3000 EURO 
FIECARE, $1 BUNURIIMOBILE iNSTRAINATE iN ULTIMELE 12 LUNI 



IV. ACTIVE FINANCIARE 
~. Co~turi. ,I depozite ba!",care, fonduri de investitii, forme echlvalente de economisire ,i 
Invest/te, rnclusrv cardurr de credit, daca valoarea insumata a tuturor acestora depa,~te
5.000 Euro 
Nota: se vor declare inelusiv eele afJate in banei sau institutiifina.nci,gre 

indicate sunt: (1) Cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) Depozit bancar sau 
echivalente; (3) Fonduri de inveslifii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau aite sisteme cu 
acumulare (se vor declare cele aferenle anului fiscal anterior) 

2. Plasamente, investitii directe ii imprumuturi acordate. daca valoarea de piata 
insumata a tuturor acestora depaieite 5.000 Euro 
Nota: se vor declare inclusiv .. in sltiiinalate 

indicate sun/; (1) Hanii de valoare detinule (tit/uri de slat, certificate, ob/igatiuni); (2) Actiuni 
sau patri sociate in socielafi comerciale; (3) lmprumuluri acordale in nume personal 

3. Alte active producatoare de venituri nete. care insumate depaiesc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 
Nola: se vor dec/ara incJusiv cele afJale in striiinalate 

'" ... .................................................................................................................. . 
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V.DATORII 
Deb~e, i~oteci, garantii emise .in beneficiul unui tert, bunuri achizilionate in sistem 
leasing 1/1 alte asemenea bunufI, daca valoarea lnsumata a tuturor acestora depa1/e1/te
5.000 Euro 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fata de 
valoarea de piata, din partea unor persoane, organizalii, societali comerciale, 
regii autonome, companii/societali nationale sau inst/tutii publice romane§ti sau 
straine, inclusiv burse, credite, garantii, decontari de cheltuieli, altele decat cele 
ale angajatorului, a caror valoare individualci depa~e§te 500 Euro' 

Se excepteazil de la declarare cadourile §i trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I §i ail/­
lea. 

VII. Venituri ale declarantului ,i ale membrilor sai de familie, realizate in 
ultimul an fiscallncheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 - Codul fiscal, cu 
modificarile ~i completarile ulterioare) 
Nota: se var declara inc/usiv veniturile provenite din strfJiniltate 





Prezenta declaratie constituie act public ~i raspund, potrivit legii penale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor mentionate. 

Data completBrii: ,;ztura:
Zg, 05 . ?.o/2... 




